
      Zápis č. 06_2019 

 

z jednání představenstva družstva Bytové družstvo Mendelka 

 ze dne 17. 03. 2019 

 

 

Místo konání: Mendelova 3/2938, Karviná-Hranice (kancelář přízemí) 

Datum a čas: 17. 03. 2019, 19:30 hod. 

Přítomni:   Petr Carbol, Miroslav Twardzik 

    Ivana Lanzendörferová, Ing. 

Hosté: Šimon Trojak, 

Zapisovatel:   Zdeněk Lanzendörfer 
     

 

1. Představenstvo BD Mendelka schválilo výměnu vnitřních dveří výtahu ve 

vchodě 2937 z důvodu velmi častých poruch. Poslední závada výtahu a její 

odstranění proběhlo dne 17. 3. 2019. 

2. Na podsvíceném zvonkového panelu stíní čip. Jmenovka je v nočních hodinách 

špatně čitelná. Věc bude konzultována s firmou „Zuziak“, která provádí 

rekonstrukci. Po dokončení prací dojde rovněž k opravě jmenovek. 

3. Tento týden firma Therm provede záruční opravu zadních dveří 2937 a 2938. 

4. Dnes 17. 3. 2019 proběhla kontrola sklepních prostor. V místnosti 38PP04 – 

sušárna v suterénu vchodu 2938 - bylo nalezeno velké množství hořlavých 

papírových letáků. Nájemce, který tam skladuje tento hořlavý materiál 

v rozporu se zákonem o „Požární ochraně 133/1985“ a v rozporu s „Domovním 

řádem BD Mendelka,“ byl vyzván písemnou formou k odstranění 

neschválených předmětů. 

5. Probíhá komunikace s pojišťovnou v souvislosti s likvidací pojistné události, 

která vznikla na střeše domu v souvislosti s prudkým větrem z neděli na pondělí 

11. 3. 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

V Karviné, dne 17. 03. 2019 
 

 

 

 

 

 

 

Petr Carbol   Ing. Ivana Lanzendörferová Miroslav Twardzik 

  předseda            místopředseda       místopředseda 


